
 
 

Trelde 20/3-2023 

 

Kære Kultur og Idrætsudvalg Fredericia Kommune, 

 

Ansøgning om 50.000 kr ….. eller hvad der evt kan bidrages med. Ethvert bidrag er velkommen. 

På vegne af TGI, Trelde Gymnastik og Idrætsforening tillader jeg mig at skrive til jer. Dette med håb om at 

udvalget har mulighed for at kanalisere en smule økonomiske midler til et spændende projekt med 

etablering af et padelanlæg, som TGI er i færd med at projektere til gavn for Fredericia Kommune. 

Fredericia Kommune har i februar 2023 givet tilladelse til etablering af to padelbaner mellem 

Bøgeskovhallen og TGI Tennisanlæg, da det er FK´s jord.  

Den første padelbane er bestilt og der kan spilles på den senest 15. maj 2023. 

Kan vi få den sidste finansiering på plads før opstart af byggeriet, kan vi få hele projektet (2 baner) klart 

senest ultimo maj, hvilket vil være helt fantastisk.  

 

Organisering af de uorganiserede => flere aktive mennesker  

TGI er i færd med at etablere en facilitet i lokalområdet, der kan skabe grundlag for flere medlemmer i 

idrætsforeningen, TGI. TGI ønsker at gøre det endnu mere attraktivt færdes i området omkring 

Bøgeskovhallen, skolen og idrætsanlægget. Dertil er vi overbevist om, at der ved at skabe rammerne for 

endnu en aktivitet, der understøtter de selvorganiserende udøvere vil kunne skabe mere trafik og 

opmærksomhed omkring netop Trelde-området og forhåbentligt bidrage til at flere flytter til Trelde-

området.  

Padel-anlægget vil blive etableret alene af TGI, som ejer og driftsherre. Med dette anlæg kan der skabes 

fundament for et nyt tiltag TGI arbejder på, nemlig ”familiemedlemsskaber”. Et setup, der skal bidrage til at 

øge ”tilknytningen” til TGI med fokus på mere aktiv fritid sammen. Det skal være sjovere for de voksne at 

”lege” med deres børn”, og gevinsten herved er bl.a. at aktivere flere forældre og deres børn. 

Det fantastiske ved padel er at aktiviteten kan udføres af udøvere på alle niveauer og dermed spilles i 

mange forskellige konstellationer. Jævnbyrdig vs jævnbyrdig, voksen vs barn, ældre vs ung, elite vs 

begynder. OG alle deltagere vil have det sjovt og få udbytte af aktiviteten. Bøgeskov skole forventes også at 

anvende anlægget. 

Tilgængelighed 

Anlægget bliver udstyret med Matchi bookingsystem (> 1.000.000 brugere i Europa). Matchi kan styre 

medlemsbetaling og booking OG kan samtidig håndtere ”pay and play”. Vi forventer at flere turister og 



 
 
feriegæster fra de omkringliggende campingpladser og sommerhusområder i Trelde, Bøgeskov, Høll. Men 

også brugere fra de omkringliggende byer.  

Der er nedsat et aktivitetsudvalg, som alle uafhængig har meldt sig under de frivilliges faner efter omtale i 

TGI-Bladet og TGI Facebook. OPTUR? JA! Aldrig i frivillighedens tegn har jeg fået så mange positive 

tilkendegivelser som efter TGI har annonceret projekt padelanlæg! Derfor var det bl.a. også meget let at få 

etableret aktivitetsudvalget, som vil påtage sig opgaven at sikre der sker lidt planlagte aktiviteter i og 

omkring anlægget. 

TGI ønsker  

- flere medlemmer  

- få flere voksne og børn aktive sammen  

- organisere de uorganiserede aktive  

- mere aktivitet omkring idrætsanlægget, Bøgeskovhallen og øge lysten til bosætning i lokalområdet 

Budget  

TGI mangler 200.000 kr til at kunne etablere 2 baner.  

I skrivende stund er der samlet 1 mio kr til finansiering af anlægget, og mangler pt svar fra et par fonds-

ansøgninger.  

Ligesom TGI har søgt diverse fonde tillader vi os at søge Kultur og Idrætsudvalget Fredericia Kommune om 

en bevilling. Derfor denne ansøgning. 

 

 

Budget Padel TGI

Stk á kr I alt eks moms

Padelbane 2 269.500       539.000            

Døre 8 2.950            23.600               

Affald 10.000               

Jord og betonarb 2 150.000       300.000            

Div elarb kabler mv 2 25.000          50.000               

Matchi 20.000               

Moms 235.650            

Div  22.000               

i alt inkl moms 1.200.250         

Finansiering

TGI egenfinansiering 1.000.000         

Eksterne midler, DGI/DIF, Sponsorer mv 200.000            

i alt 1.200.000         



 
 
 

Uddybende spørgsmål mv er I naturligvis velkomne til at kontakte mig om. 

 

På vegne af TGI 

 

Paul Lillelund 

Fmd TGI 

Mobil: 3131 8044 

Mail:  formand@treldegi.dk 
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